[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2009 г.                                                                    № 4

	Об утверждении Концепции социально-экономического развития  Гатчинского муниципального района на период до 2020 года

Заслушав информацию Норкина В.А., председателя комитета экономического развития и прогнозирования администрации Гатчинского муниципального района, о Концепции социально-экономического развития Гатчинского муниципального района на период до 2020 года, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района и  ст. 17 областного закона № 22-оз от 18.05.2006 г. «О стратегическом планировании социально-экономического развития Ленинградской области»

Совет депутатов Гатчинского  муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Концепцию социально-экономического развития Гатчинского муниципального района на период до 2020 года (прилагается).

2. Контроль за реализацией Концепции возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной и экономической политики Совета депутатов Гатчинского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию до 1 апреля 2009 года.

Глава

Гатчинского муниципального района                                        С.С.Богданов